
令和 3年 3月 17日 

社会福祉法人花和会 

ご利用者様・ご家族様 

関係各位 

 

社会福祉法人花和会 

理事長 長谷川 義次 

 

 

新型コロナウィルス感染症罹患者の発生状況について（第 4報） 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

前回のご報告にて 3月 10日 18：00時点で合計 15名（利用者様 9名、職員 6名）の

新型コロナウィルス罹患が判明しておりました。 

その後の経過についてご報告させていただきます。 

3月 12 日 入所者様 1名 

3月 13日 入所者様 1名 

の罹患が判明いたしました。 

罹患が判明いたしました利用者様は、全員病院への受け入れが完了し一部の利用者様

に関しましては治療が終わり退院の手続きが行われている状況です。 

職員につきましては、 

3月 15日 職員 1名  

3月 16日 職員 3名  

3月 17日 職員 1名  

の罹患が判明いたしました。 

3月 17 日 18：00時点の罹患者は累積で 22名（利用者様 11名、職員 11名）となっ

ております。 

ご家族様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、保健所、介護保

険事業課のご指導のもと、万全の体制をもって感染拡大防止に取り組んで参ります。 

また、入院中の利用者様におかれましては一日も早いご回復を心より願っております。 

 

 


